
 

                                                                                                        
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

16   березня  2018 року                  Баштанка                                             № 39     
 

Про  результати проведеної роботи з 

ведення погосподарського обліку у 2017 

році та удосконалення організації цієї 

роботи у 2018 році  
 

 

              Заслухавши інформацію начальника відділу з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища Бублика І.А. про результати 

проведеної роботи з ведення погосподарського обліку у 2017 році та 

удосконалення організації цієї роботи у 2018 році, керуючись підпунктом  3 

пункту б статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про результати проведеної роботи з ведення 

погосподарського обліку у 2017 році та удосконалення організації цієї роботи у 

2018 році,  прийняти до відома (додається). 

 

2. З метою удосконалення організації роботи з ведення погосподарського 

обліку передбачити кошти у сумі 15 тис.грн. на реалізацію заходів Програми 

розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2020 роки та придбати програмний комплекс 

«Погосподарський облік для сільських, селищних та міських рад». 

 

3. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Баштанської міської 

ради від 18 грудня 2017 року № 221«Про  погосподарський облік у Баштанській 

міській раді», як таке, що виконане. 

 

 

Міський голова                                                                      І. В. Рубський    


